
Id: FRBRZ-MXNBM-JTXRC-VQZMV-RCIBA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/163/10
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskie 

Na podstawie art.30 ust.6,art.54 ust 3 i 7 oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz.542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz.1103, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz.1369 i Nr 247, poz.1821, z 2008 r. 
Nr 145, poz.917 i Nr 227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.572, Nr 213, poz.1650 
i Nr219, poz.1706), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/112/05 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 16 lutego 2005 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lipce 
Reymontowskie w §2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2.Wysokośc należnego nauczycielowi dodatku mieszkaniowego uzależniona jest od liczby uprawnionych 
osób w rodzinie nauczyciela i wynosi miesięcznie: 

1)przy jednej osobie – 5 zł; 

2)przy dwóch osobach – 10 zł; 

3)przy trzech osobach – 15 zł; 

4)przy czterech i więcej – 20 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Danuta Łaska


